
Městořaăäüřpăínkłäľrăl

ăyjuen č EWT/?Cd

..Slmební úprav) m) Dolní 434 Frenštát
p.

R

n/ g_í_oLU Mik/í
211.] "4 .. uJ M o: ...Jak

'5:1'
gen *i m;

SMLOUVA 0 DÍLO

.tali/'H 3.: J

I.

Smluvní
strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

SČ
sídlem: nám. M íru l.

754
Ol Frenštát

pod
Radhoštěm

lC: 00297852, DIC: CZ 00297852.

datová schránka: v29a8t8

Zasloupen ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatin starosta

Zastoupení ve věcech technických: na základě Mandátní smlouvy 7e dne 21 .05.201 O. ve znění

pozdějších
dodatků' RK

Beskyd spol. s 11.0.. nám. Míru 20. 744 OI Frenštát pod Radhoštěm.

schránka:
datová fłthteZ
IC: 4767953 l. DlC: CZ 47679531, tel.: 556 840 266, c-maí l: frenstat ?Dnemovítostcom

ve věcech technických je oprávněna jednat na základě plné moci

bankovní
spojení: Komerční banka, as.. pobočka Frenštát pod Radhoštěm

Číslo účtu:

(dále/'en objednare/ ”)

a

Společnost lfABRIKO MORAVA, s.r,0.

se sídlem: Zivotice u Nového Jičína 207. 742 72 Mořkov

2863276]IČzv
DIC: C228632761

Tel.. e-mail: info@fabrik0.cz

plátce/neplátce DPH plátce DPH

Zastou pen ve věcech smluvních: Jiří Daňhelw Aleš Juřina -jednatelé společností

zasloupcn ve věcech technických: Jiří Daňhel. Aleč .Íuřina , iednatelé společnosü

bankovní spojení: Fio banka~ 21.5. Nový Jičín

číslo účtu:

zapxán v obchodní/71 rąj.v/I"Íkl/ Vedeném u KS v Osrmvě, oddíl C vlož/m 35 76]

(dálejen „zholovíľel“,

(společně /aké jaka .. smluvní .Y/Hlľly “)

II.

Základní ustanovení

l. Tato smlouvaje uzavřena dle § 2586 lv násl. zákona č. 89/2012, občanský Zákoník, vc znění

pozdějších předp i sű (dále jen „občanský zákoník")4 Práva a povinnosti stran touto smlouvou

neupravená se řídí příslušnými usíanuveními nbčanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašuj í. že údaje uvedené v či. Léto smlouvy JSOU V souladu s právní

skutečností V dobč uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů

oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů

smluvních stran, včetně změny účtu. není numé uzavírat ke smlouvě dodatek



Sim ební \'mí-an nn Uním' 4M aněím p w,

3. Smluvní strany prohlašuj í,
že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k 10m uto úkonu

oprávněny

že odborně4› Zhotovitel prohlašuje, je způsobilý k zaj ištění předmětu plnění podle léto

smlouvy

5. Zhotovitel potv rzuj e. že SE detailně seznámil s rozsahem a povahou díla že jsou mu známy

veškeré technicke., kvalitativní a Jine' podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které JSOU nezbytné pro
realizací díla za

dohodnutou smluvní Cenu uvedenou V článku IV. odst této smlouvy.

6. Účelem smlouvy je realizace stavby: „Stavební úpravy BD Dolní 434, Frenštát p. Ku

III.

Předmět smlouvy m doba plnění

l. Zhotovitel se zav azuj e provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí stav bu

„Stavební úpravy
BD Dolní 434, Frenštát

p.
R. u

(dálejen „.dilo^'), a to v rozsahu dle:

Proiektové
dokumentace zpracované firmou Atelíét' POD

VĚŽÍ. Frýdek›Místek

položkového rozpočtu. který je nedílnou součástí téte smlouvy (příloha č. 1)

zadávacích podmínek objednatele. s nimiž byl zhotovitel seznámen v rámci

výběrového řízení vyhlášene'ho na provedení stavby

ustanovení této smlouvy.

2. Zhotovitel se dílo v souladu s a vzavazuje provést technickými právními předpisy platnými

Ceske' republice v době provádění díla, Pro provedení dílajsou závazné všechny platné normy

ČSN.

3. Objednatel předá a 7h0tovitel
převezme staveniště nejpozději do 7 kalendářních dnů od

doručení písem né výzvy objednatele zhotoviteli. nedohodnou-li se smluvní
strany písemně

jinak. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní
strany zápis.

4. Stavební prác e budou zahájeny do jednoho týdne od převzetí staveniště zhotovitelem

nedohodnouAIi se smluvní stra ny písemně jinak. O zahájení realizace
prací bude proveden

zápis ve stavebním deníku. V případě, že zhotovitel v tomto termínu práce nezahájí je

objednatel oprávněn bez dalšího odstoupit od smlouvyv

5. Zhotovitel se zavazuje řádně dokončeno dílo předat objednateli nejpozději do 4 měsíců

ode dne zahájení jeho
realizace, O předání díla bude mezi smluvními stranami sepsán

ve či Vlll.. odst, tetopředávaeí protokol smyslu smlouvy.

64 Sjednaná doba plnění se prodlouží v případě:

že zhotovitel v důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zaháj it plnění díla,

že zhotoviteli řádně a včas součinnosti ke které Se toutoobjednatel neposkytne

smlouvou zavázalt

nahodi le' a neodvratitelné překážky. která nastala nezávisle na vůli zhotovitelew a která

zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedení díla dohodnutým způsobem.

přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátit nebo překonat a

aniji nemohl V době uzavření této smlouvy předvídat.

2



..Stavební úpravy RD Dolní 4:4 Frenštát pv R»

Prodloužení doby plnění z uvedených důvodů je podmíněno vyhotovením zápisu

podepsane'ho oběma smluvními stranami.

7. Nedohodnouwli se v uvedených případech dle odst. 6 smluvní strany výslovně na náhradním

termínu plnění závazku., sjednaná
doba se prodlužuje o dobu přiměřenou povaze av trvání

překážky. O skutečnosti, která zakládá nutnost prodloužit
dobu plnění. je povinen zhotovitel

bez zbytečne'h o odkladu informovat objednatele

8. Smluvní
strany prohlašují.

že
předmět plnění podle smlouvy

není plněním nemožným a že

smlouvu zvážení všech důsledků. Zhotovitel žeu7avírají po pečlivem možných prohlašuje,

prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být dokončený způsobem a v

termínech
stanovených touto smlouvou platnými právními předpisy.

IV.

Cena mi dílo o platební podmín ky

l. Celková cena za provedení díla dle čl. lIl. této smlouvyje stanovena ve výši:

cena bez DPH 4.088,63937 Kč

sazba DPH l5 % 61329600 Kč

cena celkem včetn ě DPH 4.701.935,00 Kč

(částka slovy: čtyřim iliónystodesettisícčtyřistačtyřicetkorunčeskýeh bez dph)

2. Jedná se o přenesenou daňovou povinnost dle zákona o DPH Výše uvedená cenaje cenou

nejvýše přípustnou a je platná [JO
celou dobu provádění díla až do předání díla objednateli.

Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo .ie nabídka zhotovitele ze dneIJ. 4 2020„ která

byla v rámci zadávacího řízení vyhodnocena jako nejvýhodnější.

3, Cena uvedená V tomto článku je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním

předmětu díla. Cena je specifikována v položkovýeh rozpočtech. ktere'jsou nedílnou součástí

této smlouvy (Příloha č.1).

4. Zhotovitel se může domáhat přiměřeného zvýšení eeny pouze v případě. že budou

objednatelem vyžádány dodatečné práce. nezahrnute' do rozpočtu.

5. Pokud objednatel bude požadovat práce nad rozsah díla dle smlouvy (vícepráee) nebo jine'

změny. budou tyto předem písemně odsouhlaseny objednatelem a to za podmínkyi že bude

současně předem doloženo ocenění všech takových víceprací či me'něprací.

6. Cena za veškeré vícepráce či změny díla se řídí jednotkovými cenami Přílohy č.1 smlouvy.

ceny prací neobsaženýeh v te'te příloze budou stanoveny podle ceníku URS V cenově úrovni

ke dni podpisu smlouvy.

7„ Veškeré změny ceny díla je možno provést pouze na základě písemných dodatků k této

smlouvě.

3



..Stat ubní úplm) BD Dolní 434, Frenštát
p.

R

8. V souladu s ustanovením zákona o DPH smluvní dílčí v rozsahusjednávají strany plnění

skutečně provedeného plnění za kalendářní měsíc. Dílčí plnění odsouhlasene' objednatelem

V soupisu skutečně provedených prací a zjišt'ovaeím protokolu, včetně dohody o ocenění, se

považuje za samostatne' zdanitelne plnění uskutečněné
posledni pracovní

den měsíce

Zhotovitel, plátce DPH, vystaví na měsíční zdanitelné
plnění fakturu. j ej íž nedílnou součástí

bude soupis provedených prací a zjišt'ovací protokol obojí podepsané zhotovitelem a

odsouhlascnc' osobou vykonávající technický dozor stavebníka.

9.
Splatnost faktury činí 14 clnů od data jejího prokazatelného doručení objednatelí. Faktura

musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/199] Sb.. O účetnictví, ve

znění pozdějších předpisůa a dále zákona O DPH a ohčamkéhn zákoníku.

Objednatel neposkytuje zálohy předem.

10. Zhotovitel je podle
ustanovení

§
Z

písm. > e zákona Č. 320/2001 Sb.. O finanční kontrole ve

veřejné správě a 0 změně některých zákonů (zákon 0 finanční kontrole). ve znění
pozdějších

předpisůw osobou povinnou spolupůsobít při výkonu finanční
kontroly prováděné v souvislosti

s úhradou zboží nebo služeb Z veřejných výdajüi

ll. Zhotovitcl je povinen doručit daňový doklad objednateli prokazatelně nejpozději
do 17.

dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bylo uskutečněno zdanitelne'
plnění. Smluvní

pokuta,
kterou

je objednatel oprávněn
účtovat zhotoviteli, činí 0.05 % Z částky přenesené

DPH dle § 92 zákona O DPH za každý den prodlení s nesplněním této povinnosti.

V.

S taveniště

l. Objednatel předá zhotoviteli staveniště na podkladě písemného zápisu proste' práv a

závazků třetích osob.

2. Zápis o předání a převzetí staveniště musí obsahovat zejména tyto údaje:

a) vymezení prostoru stavby. včetně určení přístupových cest a vstupů na staveniště:

b) napojovací body médií.

3, Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškeré zařízení staveniště k zajištění a provedení

všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádném u provedení

díla,

4. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do S pracovních dnů od převzetí díla

objednatelenL pokud SE smluvní strany nedohodnou jinak.

5. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost x ochranu zdraví všech osob v
prostoru staveniště.

dodržování bezpečnostních. hygienických m požárních předpisů a BOZP včetně prostorů

zařízení staveniště. bezpečnosti silničního provozu \' prostoru staveniště.

6. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za
provoz na staveništi,

7. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vniknutí nepovolanýeh osob a dále

zabezpečit staveniště proti možnosti vzniku úrazu nepovolany'ch osob.

4



„Slax ební úprav) BD Dolní 434 Frenštát
P

R

8„ Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu. na svůj náklad

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. a to v souladu S příslušnými předpisy,

a o likvidaci Zhotovitelzejmena ekologickými odpadů. je povinen předložit objednateli

písemné potvrzení, že s veškerými zbytkovy'mí či vytěženými materiály Ze stavby a renovace

bylo naloženo v souladu S příslušnými předpisy. zejmena ekologickými a o likvidaci
odpadů a

současně toto doloží
kopiemi

dokladů o likvidaci odpadů.

VI.

Způsob provádění díla

l. Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla sjednaný v čl. Ill,
smlouvy ve spojení s

oceněným položkovým rozpočtem (viz příloha či této smlouvy) s odbornou péčí. na svůj

náklad a na své nebezpečí V dnhě sjednané v čl. llI. smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen k řádnému
provedení

díla opatřit na svůj náklad veškeré
výrobky.

stavební
hmoty a stavební

materiály, v takovém počtu kusů, technické specifikace. jakosti.

provedení, hmotnosti. výrobních technických parametrů (rozměrů). jak jsou specifikovány v

v takovém množství, hmotnosti, apoložkovc'm rozpočtuí pak jakosti výrobních technických

parametrů (rozměrů). aby mohly být použitý
k řádnému ukončení díla.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo z hlediska technického v souladu a zej ména v rozsahu

oceněného položkove'ho rozpočtu (viz příloha
č. této

smlouvy),
ale též v rozsahu jiných

plnění,
která

nej sou
uvedena v oceněném položkovém rozpočtu, jejichž potřeba se objevila až

v průběhu provádění díla.

4. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu se stavebně
technickými normami

Za dodržení požadavků dotčených orgánů státní správyz v souladu s technickými požadavky

na výstavbu a technickými požadavky na stavby. v souladu se řádnými technologickými

postupy. zákonnými povinnostmi k ochraně životního prostředí. života a zdraví osob.

Š V případě plnění zhotovitele v
rozporu

se svými povinnostmi., vyplývaj ícími Z této

smlouvy nebo pokyny objednatele je objednáte] oprávněn dožadovat se toho. aby zhotovitel

odstranil vady vzniklé vadným prováděním a prováděl plnění řádným způsobem, Jestliže

zhotovitel tak neučiní ani ve lhůtě Inu k tom u poskytnuté a postup zhotovitele by ved]

nepochybně k podstatnému porušení smlouvy. je ohjednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

64 Zhotovitel je povinen provádět prav idelné zápisy do stavebního deníku dle platně právní

úpravy a na vyžádání objednatele jej předložit.

VII,

Kontrola způsobu provádění díla

l. objednáte] .ie oprávněn kontrolovat způsob provádění díla kdykoliv v průběhu jeho

provádění zejména Z hlediska stavebně technického způsobu provádění jednotlivých

bouracíchí stavebníchí zednických. klempířských, tesařskýcli, stolařských. natěračských prací.

kvality (jakosti) provedeného plnění 'ti jeho souladnosti s položkovým rozpočtem a jinou

technickou dokumentaci vztahující se k předmětu díla pokyny objednatele a stavebně

technickými normami. Objednate] ,ie dále oprávněn provádět kontrolu dodržování bezpečnosti

práce. dodržování 7ásad oc hrany životního prostředí rs další technické dokumentace.

5



„Stm ební úprm) BD Dolní 434. Frenštát
V

R"

2. Smluvní strany sjednaly,
že budou

provádět pravidelné společné kontroly způsobu

provádění díla v kontrolních dnech konaných jednou za 14 dní, vždy čtvny' pracovní den v

vtýdnU. pokud se průběhu provádění díla nedohodnou jinak. Konání
pravidelných

kontrolních dnů se nedotýká práva objednatele na průběžnou každodenní kontrolu provádění

díla. Za zhotovitele
je povinen se zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě (staveništi)

stavbyvedouc í.
V

případě nepřítomnosti stavbyvedoucího musí být na svolaný kontrolní den

zhotovitelem náhradník mocí udělenou zhotovitelemvyslán vybavený písemnou plnou

v rozsahu. který tomuto zmoeněnci umožňuje rozhodovat v e všech věcecIL které se týkají

dila.
provádění

3. Předmětem kontroly na kontrolních dnechje zejména:

ověřování souladu skutečného
provedení stavebních. zednických, bouracích, montážích.

klempířských prací s položkovým rozpočtem;

ověřování souladu jakosti výrobků, stavebních materiálů a stavebních hmot opatřených

a použitých při prováděn díla S položkovým rozpočtem;

ověřování technického stavu zařízení staveniště, ověřování rozsahu skutečně provedených

plnění ve vazbě na celkový termín dekončení díla.

4. Ze všech kontrolních dnů provádění díla budou
pořízeny zápisy, které pořizuje na místě

kontroly
díla osoba

pověřená objednatelem výkonem stavebního dozoru nad způsobem

provádění díla. Stavbyvedoucí určený zhotovitelem obdrží kopií to hoto
zápisu. Na tomto

zápisu budou podepsání jak osoba pověřená objednatelem k výkonu stavebního dozoru nad

provádění díla a stavby vedoucí zhotovile lemzpůsobem určený případně jiné osoby

oprávněné jednal za objednatele a zhotovitele. Veškeré 7ápisy Z těchto kontrol a zápisy ve

stavebním deníku
čijiná písemná oznámení, jsou pro zhotovitele závazná

5. Technický dozor u stav by. jež je předmětem díla. nesmí provádět zhotovitel ani osoba s

ním propojené.

VI".

Předání ,f dílapřevzetí

I . Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpo7ději 10 dnů předem termín, kdy

bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nej později do tří dnů od term ín u

stanoveného zhotov ite lem podle předchozí věty zahájit přejímací řízení a řádně v něm

pokračovat. Zhotovitel a objednatel se zavazují Sapsat 0 předání a' převzetí předmětu díla

předávací protokol. který musí obsahovat alespoň:

popis předávaneho dílay

zhodnocení kvality předávaného díla,

soupis vad a nedodělků. pokud je předáv anc' dílo vykazuje.

způsob odstranění případných vad u nedodělků.

lhůta k od stranění případných vad ai nedodělků.

výsledek přejímaeího řízan

datum a podpisy zástupců obou smluvních stran. kteří předání a převzetí díla

provedli.

Zhotovitel a objednatel se zav azuj í sepsat protokol o před aní a převzetí předmětu díla v

případě dřívějšího dokončení díla.

6



„Slax ební úprav) BD Dolní 434, Frcnšlát
p.

R.“

2, Zhotovitel je povinen připravit ii doložit u přej ímacího řízení zejmena tyto doklady:

zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů pokud byly tyto

zkoušky sjednany;

výsledky předepsaných měřenL pokud byly smluvními stranami sjednány;

Zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací;

stavební deník
(případně deníky) a deník<y> vícepracíí

3. Objednatel dílo
převezme

bez vad a nedodělků.
Objednatel

má
právo

odmítnout
převzetí

díla
pro ojediněle' drobne' vady, které samy O sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání

díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. Použití

ustanovení š 2605 a § 2628 občanského zákoníku se vylučuje.

4. Byloelí dílo převzato s vadami a nedodělky nebránícími řádne'mu užívání díla, budou
tyto

vady a nedodělky uvedeny V protokolu 0 předání á převzetí
díla s uvedením termínu

jejich

odstranění,

IX.

Vady díla a zá ru ka za jakost

I . Vadou díla se rozumí v kvalitě. rozsahu a díla toutoodchylka parametrech stanovených

smlouvou.

2. Zhotovitel
odpovídá za vady; jež má dílo v době předání a převzetí a vady, které se projeví

V záruční době. Za vady díla. které se projeví po
záruční dobět odpovídá jen tehdy. pokud

jejích příčinou bylo prokazatelnějeho porušení povinností.

3. Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku za jakost v délce 60 měsíců

Záruční doba běží ode dne přev zelí řádně provedeného díla (IJČ bez vad a nedodělků)

objednatelem.

4. Veškeré vady díla ,le objednáte] povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil. a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje

oznámení emailem) obsahujícího co nejpodrobněj ší specifikaci zjištěné vady.

5. Jakmile objednáte] odešle toto oznámení, má Se Za to. že požaduje bezplatně odstranění

vady. neuvedeel v oznámení jinak.

6. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 5 dnů ode dne doručení oznámení o

vadč pokud se smluvní strany ncdohodnou písemně jinak. V případě h rozíc ího

bezprostředního nebezpeční. započne zhotovitel s odstraněním vady ihned
po doručení

oznámení.

7. Vada bude odstraněná nejpozději do 7 dnů ode dne zahájení jejího odstraňování, pokud se

smluvní strany nedohodnou písemně jinakí Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli

předá písemně. Na provedenou oprav u poskytne zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce

dle odstavce 3 tohoto článku smlouvy.

7



..Stavební úprm _\ BI) Dolní 434. Frenštát
p.

R."

X.

za škoduOdpovědnost

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese 7hotovitel v plném
rozsahu až do dne převzetí

řádně
provedeného

díla
objednatelem.

2. Zhotovítel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení
škody

nebo k
jejímu

zmírnění.

3. Zhotovitel je povinen
nahradil

objednateli v plne' výši škodut která vznikla při realizací a

užívání dílajako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

XI.

Smluvní pokuty

I . V případě prodlení
zhotovitele s dokončením a předáním

díla
objednateli v tenn inu

uvedeném v článku llI., odst. 5
smlouvy uhradí zhotov itel objednateli smluvní pokutu ve výši

6.000 Kč Za denkaždý započatý prodlení

2. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením a vyčištěním
staveniště se zhotovitel zavazuje

uhradit smluvní ve 34000 Kč za denobjednateli pokutu výši každý započatý prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnutého termínu k odstranění vad Či nedodělkü uvedených

v předávaeím protokolu, bylo-li dílo s vadami a nedodělký objednatelem převzato. je

zhotov itel povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1,000; Kč za každý započatý

den prodlení,

4. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady v 7áruční lhůtě v termínu dle

člr IXV. odst, 7je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši l.000.~ Kč 7a

každý započatý den prodlení až do splnění povinnosti.

5. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z

prodlení ve výši 0.05 % z fakturovane' částky.

6. V že závazek dílo zanikne ukončením díla, nezaniká na'ro k napřípadě provést před řád ným

smluvní vznikl Zánik závazk upokutu. pokud dřívějším porušením povinností. pozdním

splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

7. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinna' Strana nezávisle na zavinění a na tom.

zda a vjaké výši vznikne druhé straně škoda.

8. Smluvní pokuty Se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze

samostatně vedle smluvní vvymáhat pokuty plné výši,

XII.

8



..Stavební úpm y BD Dolní 434. Frenštát
p.

R"

Ostatní m závěrečná ustanovení

Změna subdodavatele. prostřednictvím kterého zhotov i te l
prokazoval v nabídce kvalifikaci,

,le
možná

pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele a za podmínky. že nový

subdodavatel doloží v nabídce dokládal subdodavatel.stej né dokumenty. jake' původní

2„ Zhotovitel
prohlašuje

že ke dni
podpisu

této
smlouvy

má uzavřenou pojistnou smlouvu.,

jejímž předm ětem je pojištění odpovědnosti Za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě

v souvislosti s výkonem jeho či nnosti. ve výši nejméně 5 mil, Kč. Pojistné podmínky
musí

obsahovat ujednání. že
poškozenému

vniká
právo na plnění proti poj istiteli Zhotovitel se

zavazuje.
že

po celou dobu trvání této smlouvy ii po dobu 7a'ruční doby bude poj ištčn ve

smyslu tohoto ustanovení a že ncdojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou

v větě'předchozí

3, Taio smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními manamí a účinností

dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 adsl, zákona 340/20 l 5 Sb.),

4. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jcjího

předmětu plnění.

5. Smluvní strany j so u oprávněny odstoupit
od

smlouvy v případějějího podstatného porušení

druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

a) neprovedení díla v době plnění dle čl. Ill. odsl. 5 této smlouvy,

b) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo
technických norem týkajících se

provádění
díla,

Objednalel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy. pokud zhotovitel ztratil oprávnění k

podnikatelské činnosti která je předmětem plnění díla,

6. Tato smlouva je vypracována a podepsána elektronicky

7. Smlouvu je možno měnit nebo doplnit pouze
formou

Číslovaných písemných dodatku

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

8. Smluvní strany shodně proh lašuj í. že si smlouvu před jejím podpisem přečelly a že byla

uzavřena po vzáj emne'm projednání podle jejich pravé a svobodně vůle určitě, vážn ě a

srozumitelně. nikoliv V tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek. a že se dohodly c

celém jejím obsahu což stvrzují svymi podpisy.

9. Smluvní strany jsou si plně včdomy zákonné povinnosli uveřejnil dle Lákona č. 340/2015

Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a 0

registru smluv (Zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod. kterými

Se tato smlouva doplňuj e. mění, nahrazuje nebo ruší. a to prostřednictvím registru smluv.

Smluvní strany se dále dohodly. že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění

prostřednictvím registru smluv objednatcl. Smluvní
strany dále prohlašují. že smlouva

neupravuje obchodní tajemství.

9



..Stmchm úprav; BD Dolní 434t Frenštát
p

R

Doložka

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č„ 128/2000 Sb.. C obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě

usnesení rady města Frenštátu pod Radhoštěm č 954/37/RM/2020 ze dne 22042020.

Příloha i' položkový rozpočet Ze dne 14.04.2020

Ve F renšta'tě
pod

Radhoštěm dne1 E -llG~ 2020 V Novém Jičíně dne

Aleš
Di Itál é

uuglwne po Aleš Juima

Datum: zoznam e

lng.
Miroslav Halatin starosta Aleš Juñna -jednatel společnosti

Město Frenštát' Radhoštěmpod

nám, l

744 Cl Frenštát pod Radhoštěm

(Čo: 00297852, C200297852

DIČ: 584

Digitálně podepsal Ingt Miroslav Halatin

Datum: 16.0642020 09:58:45 +02.00

10



Soupis stavebních prací, dodávek služeb

Stavba' Stavba

Objekt. 02 Zateplení ?li

Rozpočet' i: Revitalizace Dolní 434, Frenštát pod Radhoštěm

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel. MORAVA, s.r.o. IČO'FABRIKO 28632761

Nového Jičína 207 DIČ:Životice u (2228632761

742 72 Mořkov

Vypracoval:

Rozpis cen Celkem

Rekapitulace daní

Základ
D ľO

sníženou DPH 4 na:: 639,37 CZK

Snížená DPH 613 296,00 CZK

Základ Zakladni DPHpro 0,00 CZK

Základní DPH 0,00 CZK

Zaokrounleni -0,37 CZK

Cena celkem Sí DPH 4 701 935,00 CZK

v dne

Di a d

Aleš
Dtgllalné po Aleš Juilna

Juñna Datum: 2020.00,” 07:37:51 ,uzw

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower Si © RTS. a.s. stránka 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem v,

3 Svrsle a kompletnl konstrukce HSV 28 755,97 1

62 uprawpmhúwěíši Hsv -- 211422415 52

53 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 19 136,52 O

64 Výplně otvoru HSV 30 300,00 1

í94 Lešení a stavební výtahy HSV 338 190.98 5

Dokončovacl konstrukce na pozemních 95 stavbách Hsv 4 750,00 o

95 Bourání konstrukcí HSV 3'l 473.50 1

99 Staveništnl přesun hmot HSV -- 27 399,45 1

711 Izolace proti Vodě FSV 68 762,02 2

712 Povlakove Krytlny FSV -- 294 182,30 7

713 izolace tepelné PSV 141 458,84 3

721 Vnitřní kanalizace PSV 6 143,00 O

:na --- 32 450.40 1

782 Konstrukce tesařské PSV 29 366,33 1,

í 764 Konstrukce klempířské PSV 194 173,95 si

767 Konstrukce Zámečnické PSV -- 488 733,54 12!

771 Podlahy Z dlaždic a obklady PSV í64 093.54 4

783 Nátěry PSV 10 550.00 0

799 OSIatnl -- 1 000.00 o
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. stránka 2 z 3



Elektromontáže

i MON -- 1
suti hmotPřesuny vybouranýcn 25 714,53D96 PSU

Ostatní náklady 10 250,00ON 0
4 OSBCena celkem 100

Digitálně podepsal Ing. Miroslav Halatin

Datum: 16062020 09:59:58 +02:00

Zpracováno prog ramem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3




